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Kuptojë Tekstet E Thjeshta 2.2. Të Lexojë Dhe T’i Kuptojë Letrat E Shkurtëra, Të Thjeshta Personale 3.1. Të Merrë Dhe Të Jap
Informata (për 2th, 2024.
MATEMATIKË Klasa VII 4 Orë Në Javë, 72 Orë Në Vit- Të Dallojë Rrezen Nga Diametri Dhe Të Bëjë Matjet E Tyre Duke
Përdorur Mjete Konkrete; - Të Vlerësojë Se (π) është Numër Konstant Dhe Se Vlera E Saj është Përafërsisht 3.14; - Të Përdorë
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